Nº 59, quinta-feira, 27 de março de 2014 179ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014032700276

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 505.335/2013-7 CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: TELEMIKRO Telecomunicações
Informática e Microeletrônica S/A. ESPÉCIE: segundo termo aditivo
ao contrato PE-008/2012 - aquisição de licenças de software upgrade,
serviços de instalação/ configuração/ treinamento e serviços técnicos
especializados para atualização tecnológica da solução de gravação de
audiências. VIGÊNCIA: prorrogada por 12 meses, referente ao item
5, a contar de 20/06/2014 até 19/06/2015, nos termos do art. 57, inc.
IV, da Lei nº 8.666/93. ASSINATURA: 25/3/2014. Pelo Contratante:
Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal.
Pela Contratada: Ricardo de Figueiredo Caldas, Diretor Presidente.